
                               令和４年３月３日 

第３学年保護者各位 

                            東京都立八潮高等学校   

校長  鶴田 秀樹    

 

 

令和３年度 第７４回卒業証書授与式に関するご連絡 

 

初春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日ごろ

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、東京都立八潮高等学校全日制課程・第７４回卒業証書授与式を挙行するに当たり、

下記のような方針が都教委から指示されています。制約が大きく、誠に残念ではありますが、

ご理解・ご協力お願い申し上げます。 

 

記 

 

①  新型コロナウイルスの拡散防止並びに、感染を防ぐという観点から、 

体育館にご列席いただける方は保護者二名までとします。 

 

② 卒業式は３／５（土） ９：００ 受付 １０：００ 開式 となります。 

ただし、卒業生入場が９：５０となっておりますので、９：４０までにご着席ください。 

また、生徒の登校は９：００となりますので遅刻のないよう注意喚起のほどよろしくお

願いします。 

 

③ 卒業証書授与式では卒業証書・卒業証明書を配布するため、生徒に手提げを持たせてく

ださい。 

 

 

 

連絡先 

東京都立八潮高等学校 

第３学年主任 大川 登紀彦 

副校長    八木 宏基 

電話 03-3471-7384     


